
Matu fēns

ThermoProtect

 

ThermoProtect

2100 W

 
HP8204/10

Jaudīga žāvēšana un matu aizsardzība

Iegūstiet ātru žāvēšanas rezultātu, vienlaikus aizsargājot savus matus. Izvēlieties no vairākiem ātruma un

temperatūras iestatījumiem, lai iegūtu vēlamo plūsmu, vai arī izvēlieties ThermoProtect ātrai žāvēšanai ar

konstantu, kopjošā režīma temperatūru.

Vienkārša lietošana

Cilpiņa pakarināšanai

1,8 m garš elektrības vads

Skaisti ieveidoti mati

Īpaši šaurs koncentrators ideālam ķemmēšanas rezultātam

Seši pielāgojami ātruma un temperatūras iestatījumi nodrošina pilnu kontroli

Vēsā gaisa plūsma ieveido jūsu matus

Līdzstrāvas motors un 2100 W jauda intensīvas gaisa plūsmas nodrošināšanai

Mazāk bojātu matu

ThermoProtect, aizsargā jūsu matus no pārkaršanas



Matu fēns HP8204/10

Izceltie produkti

ThermoProtect pārkaršanas aizsardzība

Temperatūras iestatījums ThermoProtect

nodrošina optimālu žāvēšanas temperatūru un

sniedz papildu aizsardzību pret matu

pārkarsēšanu. Ar tādu pašu jaudīgu gaisa

plūsmu labākie rezultāti tiek panākti saudzīgā

veidā.

Jaudīgs

Šis 2100 W profesionālais matu fēns rada

spēcīgu gaisa plūsmu. Panāktais jaudas un

ātruma apvienojums matu žāvēšanu un

ieveidošanu padara ātrāku un vienkāršāku.

Precīza vadība

Nepieciešamo ātrumu un karstumu var viegli

regulēt, panākot nevainojamu gala rezultātu.

Seši dažādi iestatījumi nodrošina pilnīgu

kontroli precīza un individuāla matu

sakārtojuma izveidē.

Īpaši šaurs 11 mm koncentrators

Iegūstiet nevainojamu rezultātu un mirdzošus,

sakoptus matus ar īpaši šauro koncentratoru,

kas paredzēts precīzai ieveidošanai.

Vēsā gaisa plūsma

Svarīgā profesionālā matu ieveidotāju funkcija.

Vēsās gaisa plūsmas poga nodrošina intensīvu

vēsā gaisa plūsmu. To lieto pēc matu

ieveidošanas, lai pabeigtu un nostiprinātu

frizūru.

1,8 m garš vads

Ērta lietošana, pateicoties 1,8 m garam

elektrības vadam.

Cilpiņa pakarināšanai

Roktura pamatnē ir gumijas cilpa. Izmantojiet

šo cilpu, lai uzglabātu ierīci mājās vai,

uzturoties viesnīcā.



Matu fēns HP8204/10

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 1,8 m

Strāvas padeve: 2100 W

Krāsa/apdare: Melna (matēta)

Spriegums: 220–240 V

Frekvence: 50–60 Hz

Jauda: 2100 W

Motors: DC motors

Funkcijas

Salokāms rokturis: Nē

Keramisks pārklājums: Nē

Vēsā gaisa plūsma

Difuzors: Nē

Divējāds spriegums: Nē

Apstrāde ar joniem: Nē

Uzglabāšanas cilpiņa

Uzgaļu skaits: 1

Uzgalis / koncentrators

Ceļojumu somiņa ir iekļauta komplektā: Nē

Serviss

2 gadu garantija

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑03‑21

Versija: 2.4.1

EAN: 87 10103 84806 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

